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13 tiradoras

1 vuelta de poules

13 tiradoras
2 poules (1 poule de 7, 1 poule de 6)
Décalage para : clubs
13 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 13 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1
Arbitro: PATIÑO 

V/M ind. TD cl.
MARTIN CID Maria Del SASLE  V  V  V  1  2 0.600 3 18 3
LUJAN ROMAN Beatriz SASLE  3  V  4  1  4 0.200 -4 17 5
GAVILÁ VALVERDE I CELS-  1  1  0  1  1 0.000 -21 4 6
CEBRIAN MORENO M FED-A  1  V  V  1  2 0.400 -5 14 4
PADURA MÚGICA Ma CDF-S  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
MORENO BLASCO Mil CE-M  V  V  V  V  2 0.800 8 22 2

Poule No 2    Pista 5/6
Arbitro: CHACON 

V/M ind. TD cl.
URBANO PRADA Rosa SASLE  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
BUENO DIEZ Pilar SASLE  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 2
TERUEL MARTINEZ P SASLE  0  3  V  2  V  V 0.500 -4 20 4
MORENO CASTELLA FED-A  1  1  1  0  0  1 0.000 -26 4 7
VILLARUBIA PENED CE-M  4  0  V  V  V  V 0.667 9 24 3
GONZÁLEZ FERNÁND CDF-S  1  1  4  V  2  V 0.333 -6 18 5
MOLLÁ MARTINEZ G CELS-  4  1  4  V  1  4 0.167 -7 19 6
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 13 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 PADURA MÚGICA CDF-S 1.000 19 25 calificada
2 URBANO PRADA SASLE 1.000 18 30 calificada
3 BUENO DIEZ Pilar SASLE 0.833 16 27 calificada
4 MORENO BLASC CE-M 0.800 8 22 calificada
5 VILLARUBIA PEN CE-M 0.667 9 24 calificada
6 MARTIN CID Mari SASLE 0.600 3 18 calificada
7 TERUEL MARTIN SASLE 0.500 -4 20 calificada
8 CEBRIAN MOREN FED-A 0.400 -5 14 calificada
9 GONZÁLEZ FERN CDF-S 0.333 -6 18 calificada

10 LUJAN ROMAN B SASLE 0.200 -4 17 calificada
11 MOLLÁ MARTINE CELS- 0.167 -7 19 calificada
12 GAVILÁ VALVER CELS- 0.000 -21 4 calificada
13 MORENO CASTEL FED-A 0.000 -26 4 calificada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 13 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 PADURA MÚGICA CDF-S 1.000 19 25 calificada
2 URBANO PRADA SASLE 1.000 18 30 calificada
3 BUENO DIEZ Pilar SASLE 0.833 16 27 calificada
4 MORENO BLASC CE-M 0.800 8 22 calificada
5 VILLARUBIA PEN CE-M 0.667 9 24 calificada
6 MARTIN CID Mari SASLE 0.600 3 18 calificada
7 TERUEL MARTIN SASLE 0.500 -4 20 calificada
8 CEBRIAN MOREN FED-A 0.400 -5 14 calificada
9 GONZÁLEZ FERN CDF-S 0.333 -6 18 calificada

10 LUJAN ROMAN B SASLE 0.200 -4 17 calificada
11 MOLLÁ MARTINE CELS- 0.167 -7 19 calificada
12 GAVILÁ VALVER CELS- 0.000 -21 4 calificada
13 MORENO CASTEL FED-A 0.000 -26 4 calificada
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1 PADURA MÚGICA CDF-SS

Tableau of 16

16 ---------

9 GONZÁLEZ FERNÁ CDF-SS

8 CEBRIAN MORENO FED-A 10/1

5 VILLARUBIA PENE CE-M

12 GAVILÁ VALVERD CELS-V 10/5

13 MORENO CASTELL FED-A

4 MORENO BLASCO CE-M 10/2

3 BUENO DIEZ Pilar SASLE-

14 ---------

11 MOLLÁ MARTINEZ CELS-V

6 MARTIN CID Maria SASLE- 10/4

7 TERUEL MARTINEZ SASLE-

10 LUJAN ROMAN Beat SASLE- 10/9

15 ---------

2 URBANO PRADA Ro SASLE-

PADURA MÚGICA 

Tableau of 8

CEBRIAN MORENO 
10/5

VILLARUBIA PENE

MORENO BLASCO 
10/4

BUENO DIEZ Pilar

MARTIN CID Maria 
10/9

LUJAN ROMAN Beat

URBANO PRADA Ro
10/3

PADURA MÚGICA 

Semi-finales

MORENO BLASCO 

10/5

MARTIN CID Maria 

URBANO PRADA Ro

10/5

PADURA MÚGICA 

Final

URBANO PRADA Ro

10/5

PADURA MÚGICA 
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1 PADURA MÚGICA CDF-SS

Tableau of 8

8 CEBRIAN MORENO FED-A 10/5

5 VILLARUBIA PENE CE-M

4 MORENO BLASCO CE-M 10/4

3 BUENO DIEZ Pilar SASLE-

6 MARTIN CID Maria SASLE- 10/9

7 LUJAN ROMAN Beat SASLE-

2 URBANO PRADA Ro SASLE- 10/3

PADURA MÚGICA 

Semi-finales

MORENO BLASCO 
10/5

MARTIN CID Maria 

URBANO PRADA Ro
10/5

PADURA MÚGICA 

Final

URBANO PRADA Ro

10/5

PADURA MÚGICA 
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Clasificación general final (orden por lugar - 13 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 PADURA MÚGICA María José CDF-SS
2 URBANO PRADA Rosario SASLE-M
3 MARTIN CID Maria Del Mar SASLE-M
3 MORENO BLASCO Mila CE-M
5 BUENO DIEZ Pilar SASLE-M
6 VILLARUBIA PENEDO Alicia CE-M
7 CEBRIAN MORENO Maria Rocio FED-AND-
8 LUJAN ROMAN Beatriz SASLE-M
9 TERUEL MARTINEZ Patricia SASLE-M

10 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Belinda CDF-SS
11 MOLLÁ MARTINEZ Gema CELS-V
12 GAVILÁ VALVERDE Inma CELS-V
13 MORENO CASTELLANO Milagros FED-AND-
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ap-nom cat nac. Poules T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO 1 - - 1 - -

CASARES A 1 - - 1 - -

CHACON 1 - - 1 - -

COLMAN 1 - - 1 - -

MARTINEZ LUIS 1 - - 1 - - 2 - -

PATIÑO 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

VENTURA 2 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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